
    Reglement for kvalifiseringsløp til NMKs Landsfinale i bilcross 

 Et kvalifiseringsløp teller ved min. tretti startende deltagere (gjennomført teknisk kontroll). 

(Dispensasjon for fravikelse av dette kan gis av Hastighetskomiteen).  

 De seks beste i hvert løp er kvalifisert. Dersom en av de seks beste er kvalifisert tidligere, rykker 

ikke nestemann opp på lista.  

 Kvalifiseringsløp kjøres etter NBF’s bilcrossreglementet. 

 Heatene skal fylles opp og jevnes ut. 

 Flytting av dato for kvalifiseringsløp må godkjennes av Hastighetskomiteen. 

 Om en arrangør må avlyse et kvalifiseringsløp eller det er for få deltagere ved et løp, vil første 

ledige reserveløp gå inn som tellende kvalifiseringsløp. 

 Arrangøren av løpet står for premieringen av kvalifiseringsløpet.  

 Landsfinalearrangøren lager innbydelse til Landsfinalen, som også skal deles ut ved premieringen. 

Dette skal sendes til arrangøren i god tid før kvalifiseringsløpet.  

 NBF lisensiert løpsekretær er ansvarlig for rapportering av fullstendige resultatliste til 

Landsfinalearrangøren og Hastighetskomiteen, (på skjemaer mottatt av Landsfinale arrangøren), 

første virkedag etter arrangementet.. 

 

Reglement for NMKs Landsfinale i bilcross 

 Kjøres etter bilcrossreglementet med poengberegning. 

 Påmeldingsfrist til Landsfinalen er 14 dager etter kvalifiseringsløpet, med unntak av 

kvalifiseringsløpene i august der påmeldingsfristen er 7 dager. Overholdes ikke påmeldingsfristen 

mister den kvalifiserte plassen sin i Landsfinalen. 

 Påmelding til Landsfinalen er kun gyldig når startkontingent er betalt. Startkontingenten refunderes 

i sin helhet ved korrekt avbud. 

 Ved færre enn 120 påmeldte til Landsfinalen, vil reserveløp rykke inn i rangert rekkefølge.   Dette 

vil bli offentliggjort seinest 21 dager før Landsfinalen 

 A-finalistene fra Landsfinalen er direkte kvalifisert til neste års Landsfinale. Påmeldingsfrist for 

disse er 1. juli. Innbydelse sendes av Landsfinale arrangøren innen første kvalifiseringsløp. 

Overholdes ikke påmeldingsfristen frafalles plassen i Landsfinalen. 

 A-finalistene fra årets Landsfinale Bilcross junior er kvalifisert, såfremt de kan løse bilcross senior 

lisens. Påmeldingsfrist er 7 dager. Overholdes ikke påmeldingsfristen frafalles plassen i 

Landsfinalen.  

 Vinneren av årets NMKs landsfinale for damer er kvalifisert. Påmeldingsfrist 24 timer. 

 Arrangøren kan ikke benytte "ikke kvalifiserte" førere for oppfylling av antall deltagere. 

 Det kjøres tre innledende omganger med mulighet for samtlige førere til å starte. 

 Det skal benyttes alternativspor i innledende omganger og finaler. 

 Heatene skal fylles opp og jevnes ut. 

 Landsfinalearrangøren står for premiering av Landsfinalen. 

 De tre beste i Landsfinalen vil sammen med ledsager bli invitert som gjester til NBF's premiegalla 

av NMKs Hastighetskomite.  

 Løpet teller også som NMK Mesterskap i bilcross, der de 3 beste NMK førerne premieres med 

gratis startkontingent  

på neste års Landsfinale så sant de er kvalifisert og deltar som NMK medlem. 



 De tre beste NMK førerne vil også bli invitert til NMKs Sportsmøte for å motta medaljer i gull, 

sølv og bronse. 

 

NMKs Hastighetskomité er sammen med hver arrangør ansvarlig for  

cupen/NMK mesterskapet. 


